Inadimplemento) ajustado para cobrir integralmente

quaisquer despesas razoáveis relacionadas diretamente

à liquidação de quaisquer contratos de proteção

relativos ao COE incorridas pelo Emissor e/ou suas

afiliadas. Veja os Principais Riscos abaixo para melhor

entendimento dos riscos relacionados a qualquer Valor

de Amortização Antecipada Não Programada.

Local da Emissão: São Paulo, Brasil.

Instituição Intermediária: XP Investimentos Corretora

de Cambio Titulos e Valores Mobiliarios SA

Sistema de Registro: O COE será registrado na B3

S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão.

Cancelamento da Emissão: O Emissor reserva-se no

direito de cancelar a emissão dos COEs, a qualquer

momento antes da Data de Emissão, sem necessidade

de apresentar qualquer justificativa.

EXEMPLOS HIPOTÉTICOS

Os cenários apresentados abaixo ilustram Valores de

Resgate Finais hipotéticos a serem pagos na Data de

Vencimento baseados nos Retornos do Índice

hipotéticos correspondentes. Os cenários abaixo não

consideram uma situação na qual o Emissor não seja

capaz de pagar o Valor de Resgate Final.

Retorno do Índice
(Variação do Índice)

Retorno
(Sobre o Valor Nominal)

-30% 0%

-20% 0%

-10% 0%

0% 0%

+10% 35%

+20% 70%

+30% 105%

* A tabela e o gráfico acima são apenas para fins

ilustrativos. Eles não devem ser considerados como

indicação ou previsão de resultados de investimentos

31889375v2 - 941009.386564

futuros e se destinam apenas a ilustrar o impacto que

vários níveis hipotéticos de fechamento dos ativos

subjacentes na Data de Avaliação Final poderiam ter

sobre o pagamento no vencimento, considerando que

todas as demais variáveis permanecem constantes. O

desempenho real do Ativo Subjacente durante a vida do

COE, particularmente na Data de Avaliação Final, bem

como o valor a ser pago na Data de Vencimento

declarada, pode ter pouca ou nenhuma relação com os

exemplos hipotéticos mostrados acima ou com os níveis

históricos dos Ativos Subjacentes demonstrados neste

DIE.